

UM Activities ApS

Svalevej 16, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 24 20 58 78

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2020.

Ulrik Müller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

UM Activities ApS
Svalevej 16
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 24 20 58 78
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Ulrik Müller

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, udlejning og administration af fast ejendom, produktion og at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -36 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 273 t.kr. mod 317 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-14.009	-35.600
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	350.000	400.000
Andre finansielle indtægter	2.250	8.020
Øvrige finansielle omkostninger	-65.285	-55.503
Resultat før skat	272.956	316.917
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	272.956	316.917
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	375.000
Disponeret fra overført resultat	-27.044	-58.083
Disponeret i alt	272.956	316.917

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	3.200.427	3.200.427
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.222	4.222
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.204.649</u>	<u>3.204.649</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.204.649</u>	<u>3.204.649</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	75.000	235.000
Tilgodehavende selskabsskat	4.990	5.142
Andre tilgodehavender	473	4.511
Tilgodehavender i alt	<u>80.463</u>	<u>244.653</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>139.230</u>	<u>176.517</u>
Værdipapirer i alt	<u>139.230</u>	<u>176.517</u>
Likvide beholdninger	<u>416.825</u>	<u>398.646</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>636.518</u>	<u>819.816</u>
Aktiver i alt	<u>3.841.167</u>	<u>4.024.465</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
2 Selskabskapital	500.000	500.000
3 Overført resultat	54.186	81.230
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	290.000	375.000
Egenkapital i alt	844.186	956.230
Gældsforpligtelser		
5 Anden gæld	2.950.427	2.950.427
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.950.427	2.950.427
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	37.556
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	47.655
Anden gæld	16.554	32.597
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	46.554	117.808
Gældsforpligtelser i alt	2.996.981	3.068.235
Passiver i alt	3.841.167	4.024.465
6 Eventualposter		

Noter

	2019/20	2018/19	
1. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. maj 2019	3.262.927	3.262.927	
Kostpris 30. april 2020	3.262.927	3.262.927	
Nedskrivninger 1. maj 2019	-62.500	-62.500	
Nedskrivninger 30. april 2020	-62.500	-62.500	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	3.200.427	3.200.427	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
IC Gruppen A/S,	50 %	809.672	249.943
Nordic Software Company ApS,	50 %	-279.030	6.248
KC A/S,	33,33 %	9.999.819	236.388
		10.530.461	492.579
2. Selskabskapital			
Selskabskapital 1. maj 2019		500.000	500.000
		500.000	500.000
3. Overført resultat			
Overført resultat 1. maj 2019		81.230	139.313
Årets overførte overskud eller underskud		-27.044	-58.083
		54.186	81.230

Noter

	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2019	375.000	250.000
Udloddet udbytte	-385.000	-250.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>375.000</u>
	<u>290.000</u>	<u>375.000</u>
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	2.950.427	2.950.427
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>2.950.427</u>	<u>2.950.427</u>
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for 2 associerede virksomheders mellemværende med pengeinstitut. Kautionen er begrænset til t.kr. 625.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ulrik Müller

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-606375397887

IP: 81.7.xxx.xxx

2020-10-13 13:54:15Z

NEM ID 

Brian Rasmussen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:87812280

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-10-13 14:13:02Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4AB7E-4UFY8-H6L6P-LKZ0N-FOZBE-FP88M

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>